17.08.2022Г. №154-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ВЕРХНЕМАРКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ.
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА «ОБУСТРОЙСТВО КУСТОВОЙ ПЛОЩАДКИ № 18 МАРКОВСКОГО НГКМ»

В соответствии ч.5 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 №131-ФЗ Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Верхнемарковском муниципальном образовании, утвержденного Решением Думы Верхнемарковского муниципального образования № 12 от 26.12.2012 г., Уставом Верхнемарковского сельского поселения, Усть-Кутского муниципального района, Иркутской области, на основании протокола публичных слушаний № 12 от 15 августа 2022года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk29472877][bookmark: _Hlk29472884][bookmark: _Hlk111475449][bookmark: _Hlk111557162][bookmark: _Hlk110264620]1.Публичные слушания по вопросу рассмотрения документации по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения  линейного объекта «Обустройство кустовой площадки № 18 Марковского НГКМ», расположенного на территории  Марковского нефтегазоконденсатного месторождения, Верхнемарковского муниципального образования, Усть-Кутского района, Иркутской области (кадастровый квартал 38:18:000003), в границах земель:
- сельскохозяйственного назначения;
- лесного фонда (Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование «Усть-Кутский район», Усть-Кутское лесничество, Марковское участковое лесничество, Марковская дача);
- промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, признать состоявшимися.
2.Заключение по результатам публичных слушаний разместить на официальном сайте администрации Верхнемарковского муниципального образования и опубликовать в газете «Ленские вести».
3. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения  линейного объекта «Обустройство кустовой площадки № 18 Марковского НГКМ», расположенного на территории  Марковского нефтегазоконденсатного месторождения, Верхнемарковского муниципального образования, Усть-Кутского района, Иркутской области (кадастровый квартал 38:18:000003), в границах земель:
- сельскохозяйственного назначения;
- лесного фонда (Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование «Усть-Кутский район», Усть-Кутское лесничество, Марковское участковое лесничество, Марковская дача);
- промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
[bookmark: _Hlk8834589]4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Верхнемарковского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы Верхнемарковского
муниципального образования						     А.В.Седунова